关于渣打银行个人网上银行信用卡服务上线的通告

尊敬的客户,

感谢您长期以来对渣打银行的信赖和支持。

近期，渣打银行信用卡境内首发，为了及时提供全方位的信用卡服务，我行个人网上银行信用卡服务

将于 2014 年 7 月 5 日正式上线。

上线后，
 (1). 如您还没有我行信用卡，可以通过个人网上银行信用卡申请申请我行信用卡产品；
 (2). 如您已持有我行信用卡，可以通过个人网上银行信用卡管理查看您的信用卡账户、卡片信

息、历史交易等信息；
 (3). 您还可以使用个人网上银行缴费支付及还款，通过您的渣打活期储蓄账户对我行信用卡进

行还款。

*关于渣打个人网上银行信用卡服务，请点击此处查看信用卡管理及信用卡还款详细介绍。

更多详情，请访问我行官网或致电客服热线 400-888-8083，港、澳、台及海外地区，请

拨打（86-755）25892333。

特此公告。

                              中英文如有差异，应以中文为准。

渣打银行(中国)有限公司

2014 年 7 月 4 日

1

http://www.sc.com/cn/ways-to-bank/online-banking.html
http://www.sc.com/cn